
          

MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513

S údaji bude nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Údaje budou archivovány minimálně po dobu udržitelnosti projektu. Třetím osobám budou předány pouze za účelem kontroly.

  MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818, Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč

  Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany, web: www.vladar.cz

Zápis z workshopu 
„Workshop malotřídních škol – OSPOD – novinky, IT pomůcky a financování 

z MŠMT – NPI, odevzdání projektů na 3D tiskárny pro Průšu“

   Termín: 25. 2. 2022, od 10:00 do 14:00 hodin       Místo: ZŠ a MŠ Tuchořice

Paní ředitelka Zilcherová ze ZŠ Tuchořice přinesla polytechnickou stavebnici VEX GO, 
kterou pořizují z NPO pro digitální podporu škol. Celý set obsahuje 12 kufrů, cena se 
pohybuje kolem 40.000,- Kč. Účastnice si stavebnici vyzkoušely a dozvěděly se o propojení 
stavebnice do hodin IT a ČSP.

Paní ředitelka Loulová ze ZŠ Lipenec seznámila účastnice s programem jejich absolventského 
plesu, který se uskuteční v pátek 18. 3. 2022 v Kulturním domě v Lipně. Žáci 9. ročníku 
chystají polonézu a půlnoční překvapení. Paní ředitelka dále mluvila o záměru z IROPu 
financovat pořízení digitální učebny, po vzoru ZŠ Tuchořice.

Paní ředitelka Gondeková ze ZŠ Liběšice seznámila účastnice s obsahem workshopu se 
žateckým OSPODem, který proběhl v Papírnách v Žatci, pod vedením paní Sulíkové a 
Křenkové. Pracovnice z OSPODu nastínily, jakým způsobem funguje jejich úřad. Potýkají se 
dlouhodobým nedostatkem zaměstnanců. Nabízí pomoc školám formou konzultací a 
pozváním na komplikované přestupkové komise.

Účastnice probíraly, jaké jsou možnosti pořízení IT pomůcek, plánovaly využití pomůcek 
z DIGIbuňky Liběšice v jednotlivých školách. Lipenec – ozoboti, Tuchořice – MagicBox.

Workshop byl velmi přínosný. Další termín byl stanoven na 22. 4. 2022 v ZŠ a MŠ 
Tuchořice, navrhovaná témata jsou: školní výlety, školy v přírodě/ozdravné pobyty, společný 
dětský den Liběšice a Tuchořice v Liběšicích a společný turnaj ve vybíjené 17. 6. V Lipenci.

Zapsala: Mgr. Michaela Gondeková, Ověřila: Mgr. Ivana Zilcherová, 

Přítomna: Mgr. Markéta Loulová, Mgr. Ing. Hana Adamcová, Alena Mlčoušková


